

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA SUDDIVISA IN DUE LOTTI PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI "INFORTUNI" E "AUTO RISCHI DIVERSI KASKO" PER L'AZIENDA ULSS 2 MARCA TREVIGIANA, PER 36 MESI.

ID SINTEL 220808786.

LOTTO 1 CIG BC09978A98 – INFORTUNI.

LOTTO 2 CIG BC09979B6B – AUTO RISCHI DIVERSI KASKO.

Con riferimento alla procedura in oggetto sono stati posti i seguenti quesiti a cui si fornisce risposta.

RICHIESTA N. 13

Con la presente siamo a chiedere se gentilmente possiamo avere chiarimenti in merito al Lotto 1 Infortuni:

Quesito n. 18

Si chiede quale sia il periodo di osservazione e la data di estrazione della statistica sinistri.

Risposta al quesito n. 18

Si veda la risposta al quesito n. 1 della richiesta n. 1 e il relativo Allegato n. 1. Si rinvia, pertanto, al documento già pubblicato.

Quesito n. 19

Si chiede se il Capitolato di Gara sia uguale alle condizioni in corso nel periodo di osservazione delle statistiche sinistri (considerando una offerta tecnica che dia un risultato pari a zero punti) e se così non fosse, quali siano le differenze.

Risposta al quesito n. 19

Trattasi di informazione non rilevante ai fini della formulazione della quotazione; essa deve essere effettuata sull'attuale testo proposto in sede di gara, senza alcun riferimento al precedente.

Si veda anche la risposta al quesito n. 12 della richiesta n. 9.

Quesito n. 20

Si chiedono le numerosità consuntive degli assicurati delle ultime quattro annualità chiuse e quelle preventivate per l'annualità assicurativa in corso.

Risposta al quesito n. 20

Trattasi di informazioni non rilevanti ai fini della partecipazione e della quotazione del rischio oggetto di gara.

Quesito n. 21

Si chiede chi sia l'assicuratore in corso e quali siano i premi annui lordi unitari per categoria.

Risposta al quesito n. 21

Trattasi di informazioni non rilevanti ai fini della partecipazione e della quotazione del rischio oggetto di gara. Si veda anche la risposta al quesito n. 11 della richiesta n. 9.



Quesito n. 22

Si chiede per quali categorie di assicurati debba essere ritenuto operativo l'articolo 4.8.

Risposta al quesito n. 22

La previsione di cui all'art. 4.8 non è al momento applicabile a nessuna categoria assicurata.

**Il Responsabile Unico di Progetto
Direttore U.O.C. Approvvigionamento e
gestione dei servizi in outsourcing e logistica
Dr.ssa Patrizia Favero**